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ACCOR GRUBU’NDA BİR TÜRK YÖNETİCİNİN BAŞARISI: 
Accor Services Türkiye’nin 2000 yılından itibaren genel 
müdürlüğünü sürdüren Koray Özbay’a “Asya Pasifik Bölgesi” 
teslim edildi. 

Koray Özbay Accor Services “Asya Pasifik” Bölge Başkanı 
oldu 

Accor Services dünyada yeniden yapılandı. Dünya genelinde ülkeler 3 bölgede toplandı. Accor 
Services’in Asya Pasifik Bölgesi Başkanlığı’na ilk kez Fransa dışından bir yönetici atandı. 
HİNDİSTAN, ÇİN, AVUSTRALYA VE JAPONYA başta olmak üzere 9 ülkenin dahil olduğu Asya 
Pasifik Bölgesi’ne Accor Grubu birinci derecede önem veriyor. 

Dünyanın en büyük kurumsal hizmet gruplarından Accor Grubu’nun bünyesinde yer alan Accor 
Services’in üst yönetimi yeniden yapılandırıldı. Accor Services’in üst yönetiminde daha etkin, daha 
şeffaf ve daha hızlı iletişim ve yönetim sistemi kurmak amacıyla dünya genelinde 3 ana bölge 
oluşturuldu. “Güney Amerika”, “Kuzey Amerika ve Avrupa” ve “Asya Pasifik” bölgelerine ayrılan 
Accor Services’in Bölge Başkanları CEO’ya bağlı olarak çalışacak. Accor’un iki temel stratejik iş 
alanından biri olan kurumsal hizmetler alanında  faaliyet gösteren Accor Services, 1992 yılında 
Ticket Restaurant® yemek kuponları ile  Türkiye’de faaliyete başlamıştı. Türkiye’de yemek kuponu 
sistemini ilk uygulayan uluslararası firma olan Accor Services, dünyada ve Türkiye’de liderliğini 
sürdürüyor. 

Bir Türk Yöneticinin Başarısı... 
Accor Grubu’na ilk kez Fransa dışından bir üst düzey yönetici atandı. Accor Services Türkiye’nin 2000 
yılından beri genel müdürlüğünü sürdüren Koray Özbay başarılı yönetimi ile  Accor Services’in üst 
yönetim yapısındaki yeniden yapılanma doğrultusunda Asya Pasifik Bölge Başkanı oldu. Batılı eğitimi 
ve mantığı ile Türk zekası ve duygusallığını birleştiren bir iş anlayışına sahip olan Accor Services 
Türkiye Genel Müdürü Koray Özbay’ın başarılı yönetimi ile Türkiye’de şirketin işlem hacmi yüzde 200 
artmıştı. Türk insanının, bulunduğu bölgenin coğrafi, fiziki ve sosyo ekonomik koşullarından disipliniyle 
fırsat yaratmasının başarılı bir örneğini oluşturan Koray Özbay’a bağlı olacak Asya Pasifik Bölgesi; 
Hindistan, Çin, Avustralya, Japonya, Singapur, Güney Kore, Tayvan, Filipinler ve Yeni Zelanda‘yı 
kapsıyor. Koray Özbay 2007’nin başında Asya Pasifik Bölgesi’nin Genel Merkezi Singapur’da yeni 
görevine başlayacak. Mayıs ayına kadar da Accor Services Türkiye Genel Müdürlüğü’nü sürdürecek. 

Koray Özbay Özgeçmişi: 
1964 Ankara doğumlu Koray Özbay, Lisans (Management Information Systems) ve Yüksek Lisans 
(Management Information Systems) eğitimini ABD'de tamamladı. Daha sonra sırasıyla; BSI 
(Beverage Systems Inc.) ABD’de Programcı, Sistem Analisti ve Eğitmen olarak 2 yıl; Unilever 
Türkiye’de Sistem Analisti olarak 1 yıl, Ticari Pazarlama Müdürü olarak 3 yıl ve Ürün Müdürü olarak 
3 yıl olmak üzere toplam 7 yıl, DHL Türkiye’de Pazarlama, Satış Geliştirme, Müşteri Hizmetleri, 
Özel Müşteriler ve Aktivite Bazlı Maliyetlendirme departmanlarından sorumlu Ticari İlişkiler Direktörü
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olarak 3 yıl görev yaptı. 2000 yılından itibaren Accor Services Türkiye Genel Müdürü, 2002 
yılından itibaren Netser A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmakta olan Özbay, bu 
görevlerinin yanı sıra 2004 yılı itibarıyla Académie Accor Services Türkiye Genel Müdürü ve 
Danışmanı olarak çalışmaktadır. Yapı Kredi Koray GYO Genel Müdür Yardımcısı Eser Güven 
Özbay ile evli olan Koray Özbay bir çocuk babasıdır. 

BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 

İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063                             e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr
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